Post id. Vide postidea.

Post ante, pro eo, quod vulgo post autem. Ita vero componebant veteres præpositiones ut in ante, & similia.

Postea, quasi postea stationes equorum cursualium. Buleus.

Postea, componitur ex post & ea. Exinde, deinde ¶ *τέλος αὐταρ θεον* ¶ *τέλος αὐταρέ θεον* *τέλος μεταπέδειας* GAL. Apres, aepus, apresco. ITAL. Dapoi. GERM. Darnach / Denbach HIS. D spues. KING. Afterward. ¶ Salust. in *Catil.* postea Piso in ceteriorum Hispaniam Quotior pro praetore missus est. Hinc fit posteaquam, exd, sicut à post, postquam: quæ antea connective particula sunt, quibus preeditis sequentia connectantur. Cicet. Plane. Et absit proficiens in Gæcianu, & posteaquam de meo caru recipibile sum voce revocatus, nunquam per Marcum Antonium quietus fui. Aliquando inter postea & quam interponitur vero, & significat, sed postea quam. Idem Appio; Postea vero quam ita ccepit. ¶ Grammatici docent ultimam syllabam adverbij postea, esse producendam, quemadmodum video usus fieri in similibus adverbiosis antea, præterea, interea, propterea, & si qua sunt id genus alia. Apud Ovid. tamen ferè semper corripit ut lib. 1. Fastor.

Postea mirabar cur non sine litibus esset Ille dies,

Et alibi,

Quæ semel amissa postea nullus erit.

Postea pro præterea, apud Cicero. *pro Cœtin.* & pro Sext. Rose. apud Plaut. in *Merc.* Nescio quid animo neo ægide est pater: postea nō est haec quievi non satis ex sententia. Idem *Capt. sc. 4. a. 3.* Orestes Acamæon & Lycurgus postea, id est, præterea, etiam Idem *Mostell. sc. 4. a. 1.* Quid ego hoc homine faciam postea, id est, præterea, etiam vel in futurum. ¶ sc. 3. a. 1. Ibidem. postea ne quicquam axiomata (id est, præterea.) ¶ Herum saluto primum, postea vicinos. Idem *Pseu. sc. 5. a. 1.* Tum postea te ad pistores dabo. Idem *Afin. sc. 4. a. 3.* Postea d. muneras adducam Ibid. sc. 2. a. 5. Quid tum postea? Vide, Tum Quid postea? (id est quid tum.) Idem *Pseu. sc. 6. a. 4.* Tum postea pro deinde, idem *Monach. sc. vlt. a. 5.*

Posterdie, postridie. Fest.

Postergum, ὀπισθια. GL. Cyr. Idem, ὀπισθια post tegum.

Posterior, a. um, qui post est, aut post venit. Temporis oratione subsequens ut posterior dies, id est, sequens. ¶ *τέλος αὐταρ θεον* *τέλος μεταπέδειας* GAL. Qui fuit apres, suyant. ITAL. Chi segue appresso, subsqueve. GERM. Das nachgehndig. HIS. Co a siguiente despues de otra. ANGL. That commet after. ¶ Quod post e. it, posterum. Passeat in posterios multa tradiderunt. Quint. Ad posterios gloriam tradere. Idem. Ad posterium. Liv. *lib. 3. d. 4.* Vng. *4. Aeneid.*

Postea Phœbas insirabat lampade terræ.

Cic. *4. Verr.* Id ei postea die venit in mentem, è lege Rutilia sortiri dicas oportere. Ibid. Postero anno L. Metellus mentionem tui census fieri verat. ¶ Hinc posteri dicuntur, quicunque ex nobis & post nos ex aliis nascentur. ¶ *καὶ παῖδες τοῖς πατέραις* GAL. Successores, ceux qui viennent on sons nez apres. ITAL. Nostris descendenti, che vengono soppo di noi. GERM. Nachkommen/nachfaeten. HIS. Los decendientes, genera son vendrera. ¶ Cic. *3. de natu. deorum* Expectant hæc pœna a liberis, & nepotibus ac posteris. Plin. *lib. 12. cap. 1.* Tam d' gñà n. ac lo, ut Lici-nius Murianus prodendum etiam postea putat. ¶ In posterum prospicere, in posterum differit, hoc est, in poste um tempus. Cic. *pro Murena*, Sapiens ac multa in posterum prospiciens. Idem *ad Atticum*. Distalimus se monem in posterum. X. In præns. Idem in *Catil.* Magna tempestas invidie, si minus in præsens at in posterum impeude. ¶ Posteri pedes hoc est, poste iores qui post primos sunt, id est, i. o. ¶ Postero, absolute, pro posterero dicitur. Tacit. *lib. 4.* Idemque quoniam posterio ad questionem trahetur. Hinc deducitur Præposterus, hoc est, perversus, qui tecum o. dinem perturbat. ¶ Cic. *Cass.* Præposteros habes tabellarios: et si me quidem non offendant: sed tamen quoniam à me discedunt, flagitant literas: quoniam ad me veniunt, nullas affectant. Quint. Præpostera res occidente, deinde erubescit. ¶ P. æposte a libido, nefandum masculæ libidinis flagitium, quo naturæ sequitur o. do pervertitur. *γένη μεταβολή.*

Posterior, & hoc posterius, compaia ivu. ¶ *τέλος αὐταρ θεον* *τέλος μεταπέδειας* GAL. Qui vient apres, qui suit apres, posterneur. ITAL. Cet segue, chi viene appresso, qui viene dictro. GERM. Das nachkompt/nachfolgender. HIS. Postero entre dos. ANGL. That foo loother as. r. ¶ Vnde posteriora in animali dicuntur que a te g. sunt, & a facie ave sa. C. *c. 12. Philipp.* Posterior es cogitat ones (ut aiunt) sapientes solent esse. ¶ Posterior, *όπου δε* qui tardus venit. Salut. *Iugurith 115.* Postquam Cœtene-ses aliquanto posteriores per se vident. Ovid. *Eleg. 8. lib. 4. Trist.*

Cum tempora prima

Mollia præbuerint posteriora gravant.

¶ Interdum idem est quod vilior, abiector, & minoris pretij. Idem *Attic. lib. 10.* Quorum utrique semper patre salus & dignitas posterio sua dominatione, & domestici commodis fuit. Idem *3. philipp.* Tu vero ita vitam corpulque servato, ita fortunas, ita rei familiarem, ut hæc posteriora libertate ducas. Idem in *Pison.* Nihil illo posterius, nihil æquius. Terent. in *Adelph.* Si id sit dando, atque obsequendo, non posteriores feram. Vbi Donatus, Non posteriores fet. m. subauditur, partes. ¶ Posteriora. X. S. *petio 2. Cic. 3. de Orat.* Parva esse debent posteriora superioribus. ¶ Posterior & Posterior, id est, n. qui est,